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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _____ Prot., Tiranë më 05.03.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail info@sushefqetndroqi.gov.al

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri Lorena Ymeri

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail skendergjoni@yahoo.com, lorena.ymeri@yahoo.com

Ledina.Picari@Shendetesia.gov.al,altinibro2004@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53063-03-05-2020
4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim-Vendosje Pajisje, për hapjen e
Sallës së Reanimacionit të Kardio-Kirurgjisë” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë.

Nr Emërtimi  Njësia Sasia
1 Ap. QEK cope 1

2 IABP cope 1

3 AP. ACT cope 1

4 Defibrilator intern dhe extern cope 2

5 Drite artificiale kirugjikale cope 1

6 Aspiratore levizes cope 2

7 Shiringa Elektrike cope 4

8 Pacemaker Provizor cope 3

9 Kuverte ngrohese cope 2
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10 Tavoline operatore te Kardiokirurgjise cope 1

11 Eko Transezofageale cope 1

12 Stacion Pune Terapia Intensive, i perbere nga: cope 4

  Njesi furnizimi per gazra mjekesore, (1 cope per stacion)    

  Shtrat Reanimacioni Elektrik (1 cope per stacion)    

  Monitor Pacienti  (1 cope per stacion)    

  Respirator (1 cope per stacion)    

  Shiringe Elektrike (4 cope per stacion)    

13 Pendante per salle    

  Pendante anestezie cope 1

  Pendante kirurgjikale cope 1

14 Monitor invasive cope 1

15 Ap. Anestezie cope 1

16 EKG cope 1

17 Set transport intra-spitalor, i perbere nga: cope 1

  Barrele Spitalore cope  

  Respirator Transporti cope  

  Monitor    

18 Dyshek antidekubitus cope 2

19 Shtrat Reanimacioni Elektrik cope 1

5. Fondi limit: 72,500,000 (shtatëdhjetë e dymilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga data e lidhjes
se kontrates me përfundim në 3 (tre) muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.03.2020,
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.03.2020,
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00.

NËNDREJTOR EKONOMIK
Z. Skënder GJONI
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